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Apple iPhone 12 modelini tanıttı. 5g desteği; daha in-
ce, daha hafif ve daha küçük tasarımı, kırılmalara kar-
şı güçlendirilmiş ekranı gibi özellikleriyle bu yeni çıkan 
model var olan telefonunuzu değiştirmeniz için pek de 
motive edici sayılmaz. Ancak büyük telefonlardan hoş-
lanmayanlar için bir de mini modeli tanıtılan iPhone 
12 mevcut telefonu eskidiği için yeni telefon arayışında 
olanlar için iyi bir alternatif olabilir. Öte yandan iPhone 
12’de kullanılan A14 Bionic 5 nanometrelik çip tekno-
lojisi hayli ilgi çekici. Sadece 25 atom genişliğinde tran-
sistörlerin kullanıldığı çipler çok daha fazla işlem gü-
cü sağlıyor. Bu çipleri üretmek için gerekli teknoloji on-
larca Türk mühendisin de çalıştığı Hollandalı ASML fir-
ması tarafından sağlanıyor. A14 bir önceki nesille aynı 
enerjiyi tüketmesine rağmen %15 daha hızlı. 

iPhone 12

COVID-19 nedeniyle belli bir yaşın üzerindeki yakınla-
rımızla temastan uzak durmaya çalışıyoruz. Ancak on-
ların yaşadığı sosyal izolasyonu da gidermek gerek. Bu 
durumda robotlar bize yardım edebilir. ABD, Danimar-
ka, İtalya ve Japonya gibi ülkelerde özellikle yalnız ya-
şayan veya bakım evlerinde kalan yaşlılara robot arka-
daşlar gönderiliyor. Bu robotların bazıları insansı görü-
nümde ve yanında bulunduğu kişiyle sohbet edebiliyor, 
ona kitap okuyor veya şakalar yapıyor. Bazı robotlarsa 
evcil hayvan gibi davranıyor, zaman içinde yanında bu-
lunduğu kişiyi tanıyor ve onun hoşuna gidecek davra-
nışlar sergilemeye başlıyor. Robotlar genel olarak yaşlı-
ları memnun etse de elbette gerçek bir insanın yerini 
tutmuyor. Bu tür robotları eleştirenler de insanların ro-
botlara güvenerek yakınlarını daha az arayıp soracağın-

dan endişe ediyor. Hâliyle, eksikliğimi-
zi hissettirmemek için uzaktan 

da olsa aile büyüklerimizle 
iletişimimizi sıkı tutmak 
bu noktada çok değerli.

Yaşlı Dostu Robotlar

__

http://bit.ly/yasli-robot

__

https://www.apple.com/iphone-12
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